可換股債券相關批次之經調整換股價（「經調整換股價」） =（於緊接發行可換股債券相

關批次之日期前五個連續交易日股份在聯交所所報之平均收市價）*1.1

倘經調整換股價低於初步換股價，則毋須對初步換股價作出調整而可換股債券相關批次

之換股股份將按初步換股價予以發行。

6

換股股份

根據初步換股價0.858港元計算，於悉數行使可換股債券所附帶之換股權後將予配發及發

行最多349,650,349股換股股份，相當於：

(i) 本公司於可換股債券配售協議日期之現有已發行股本2,596,255,008股股份之約

13.47 %；及

(ii) 本公司經發行換股股份擴大後之本公司已發行股本約11.87%。

根據上文所述及下文「進行可換股債券配售事項之理由及所得款項用途」一節所載之理

由，董事（包括獨立非執行董事）認為，可換股債券之條款屬公平合理，並符合本公司

及股東之整體利益。

換股股份於配發及發行後，將於各方面與於配發及發行換股股份日期之已發行股份享有

同等權益。換股股份持有人將有權收取於配發及發行換股股份當日或之後之所有日後股

息及分派。

一般授權

換股股份將根據一般授權發行。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准換股股份上市及買賣。本公司將不會申請可換股債券上市。

進行可換股債券配售事項之理由及所得款項用途

本集團主要從事健康產業、投資及融資業務。健康產業乃本集團重點發展之業務，其包
括健康管理業務、天然健康食品業務、少兒優勢成長業務及醫療投資管理業務(包括與
醫療業務相關的投資／併購/託管/提供諮詢業務)。

董事認為，可換股債券配售事項可增強本公司之現金資源及營運資金狀況以發展本集團

之現有醫療業務。額外資金亦將可於機會出現時促進高效及時執行任何潛在投資。

假設可換股債券獲配售代理按初步換股價悉數配售及基於可換股債券配售事項之估計
開支為數約5,500,000港元，可換股債券配售事項之所得款項總額及淨額估計將分別約為
300,000,000港元及294,500,000港元。本公司擬將可換股債券配售事項之所得款項淨額用
作本集團之一般營運資金及投資於潛在業務機會（如有）。

7

對本公司股權架構之影響

下表說明本公司於本公告日期及於可換股債券所附換股權獲悉數行使後（假設可換股債

券獲悉數配售）之股權架構：

於本公告日期

緊隨可換股債券所附換股權

獲悉數行使後

 股份數目 佔已發行股份

之概約百分比

股份數目 佔已發行股份

之概約百分比

主要股東

Champion

Dynasty（附註）

903,949,671 34.82% 903,949,671 30.58 %

國 泰 君 安 證 券

QDIIZH2015-002

資產管理計劃

229,480,000 8.84% 229,480,000 7.76%

公眾股東

承配人 - 0.00% 359,650,349 12.17%

其他公眾股東 1,462,825,337 56.34% 1,462,825,337 49.49%

總計 2,596,255,008 100.00% 2,955,905,357 100.00%

附註：Champion Dynasty Limited為一間由本公司主席兼執行董事張偉權先生全資擁有之公司。

於過去十二個月進行之集資活動

緊接本公告日期前過去十二個月內，本公司概無進行任何股本集資活動。

股東及有意投資者務請注意，可換股債券配售事項須待可換股債券配售協議所載之先決

條件獲達成或豁免後方可作實，故不一定會進行。股東及投資者於買賣股份時務請審慎

行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙應分別具有所賦予之涵義：

「一致行動」 指 具有香港收購及合併守則賦予該詞之涵義

「董事會」 指 董事會

8

「營業日」 指 香港持牌銀行開門營業之日子（不包括星期六、星期日及公眾假

期）

「可換股債券配售

事項」

指 根據可換股債券配售協議之條款及條件配售可換股債券

「可換股債券配售

協議」

指 本公司與配售代理所訂立日期為二零一五年八月二十八日之有條

件配售協議，內容有關可換股債券配售事項

「本公司」 指 同佳國際健康產業集團有限公司（股份代號：00286），於百慕達

註冊成立之獲豁免有限公司，其股份於聯交所主板上市

「關連人士」 指 具有上市規則賦予該詞之涵義

「換股價」 指 可換股債券獲轉換後之初步換股價每股換股股份 0.858 港元（可